
Doddvater iCO: 41050487 

IvetaGLABOVA ' 
Stars KrennniCka 15 
965 01 2iar nad Hronom 
Prevadzka: 

Tel.: 045/6722124 Fax,: 
Peha2ny ustav: Tatra banka 2iar nad Hronom 
CislO liau / k6d: 2624790767 / 1100 
IBAN:SK30 1100 0000 0026 2479 0767 SW1FT:TATRSKBX 
DiC: 1020944232 Stredisko: 
IC DPH: SK1020944232 

e.2iv.reg.:613-5062 

Objednavka 6./ddtum: / 
Dodact list e.:2014040 

Spdsob dopravy: osobne 
Forma lihrady: p.p. 

07. 10, 20U 

KonSt. symbol: 308 
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FAKTURA 6:2014040 
Variabilny symbol: 2014040 

Odberatet: 

Obecny urad Nedoiery - Brezany 

Druistevn^ 367/1 
972 12 Nedoiery-Brezany 

Tel.: Fax: 

IC DPH: 
iCO: 00318302 
DiC: 2021162737 

Ddtum vyhotovenia: 03.10.2014 
DaftovS povinnost: 03.10.2014 

Ddtum splatnosti: 
Datum dodania: 

17.10.2014 

Fakturujeme Vdm MJ PoCet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zfava % Celkom bez DPH 
Zhotovenie ndSiviek DobrovoFny Has. zbor ks 50,000 2,20 20,00 110,00 

110,00 
Z^klad DPH DPH Celkom 

Infcrmativna Ciastka celkom : 3 976,63 SKK 
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

V sadzbe zSkladnej 
V sadzbe znl^enej 
Oslobodene 
Mimo DPH 

Celkom 

110,00 
0,00 
0,00 
0,00 

110,00 

22,00 
0,00 

132,00 
0,00 
0,00 
0,00 

22,00 132,00 EUR 

Iveta GLABOVA 

Tel.: 

Vystavil: Glabovd Iveta 

YJFSM080091, 7.30.816, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 


